様式第１号（第４条関係）
三春町お試し住宅利用申請書

年　　月　　日
三春町長　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名
電　話
メール
勤務先
勤務先電話

三春町お試し住宅を利用したいので、次のとおり申請いたします。なお、下記の記述内容について、中町区長に情報提供することに合意します。

記

	利用予定期間
	始期
	年　　　月　　　日（　　）

	終期
	年　　　月　　　日（　　）

	駐車場利用
	□ 有
	□ 無

	有の場合（□ 自家用車、□ レンタカー、□ その他）

	車名
	車種

	ナンバー

	提出書類等
	□ 誓約書（様式第２号）

	□ 緊急連絡人届出書（様式第３号）

	□ 顔写真付きの本人確認書類の写し
[bookmark: _GoBack]（運転免許証、マイナンバーカード等）

	□ 住民票

	確認事項
	□ 三春町お試し住宅提供要綱の内容を確認しました。

	□ 届出の内容に虚偽はありません。